16

huius ut scilicet amore eos coheret  
anno exiit amio fuit q̄ eis ostendit  
q̄ pas & ple orant p̄ le orant  
ne tua passio p̄ logaretur & sic ipi uia  
nostra maiori conseruent p̄ ipsi uic̄  
orant ne h̄ eis ip̄e ip̄utaret lapi-  
dibus ip̄ sephim iuocare & dicere.  
Vnde ihu suscep̄ sp̄m in politis ac  
ge. cl. vo. m. dices. Vnde ne stat-  
ul h̄ pectu et uide amio mirabile  
q̄ orando ple fecit orando plus la-  
p̄dibus genua flexit q̄ pl̄  
orom q̄ p̄ ipsi faciebat q̄ illa q̄  
ple estinxitur cupet exaudiiri.  
P̄ ipsi & p̄ q̄ ple genua flexit q̄  
ue d̄ gl̄. Ibi q̄ maiore uictas  
mai supplicandi remouit postula-  
bit iuh̄ & nunc p̄t x̄pia unitat̄  
& q̄ ipsius dea ple orant dicens.  
P̄ suauit t̄ re & p̄ suis crucifixio-  
ribus dices. P̄ igit̄ illis t̄. Et ab h̄  
dixisti obediens d̄. gl̄. P̄ uictus dan-  
e obdormiuit & uictus mortuus q̄ obdu-  
le sacerdiciū dicois & obdormiuit  
ipse resurrectus. **F**erat q̄ at lapi-  
datio sephim anno q̄ dō ascens  
x̄pia n̄se augusti. t̄a die iuncte  
sc̄as vo gamaliel & nichodemi q̄  
erat p̄ x̄ans sonib⁹ q̄ filius uicor  
sepe habet eu lugro ip̄i gamalielus  
& feciunt planctū magnum sup̄ eū.  
Et tā ē magna p̄secutio xpianis  
erat i uerbi q̄ occiso b̄ sephimo  
vno de p̄cipib⁹ alios erat p̄les  
ceperunt. t̄cū q̄ os rāni p̄t ap̄los  
q̄ erat octo socios p̄tē uideri  
p̄secuti s̄. dispsi uicta q̄ d̄ p̄c  
par si uos placet sicut i via cui  
tare fugiet talia. **A**uctor aug-  
dector agn̄ b̄m sephim iuunis

unusquis clausisse et mortuos regis  
is in usus suscitasse multosque auaricos  
languoribus curasse. Prece autem huius  
reflexus mirabilis digne memoriae quoniam  
dandi sit. n. q. flores super altare ba-  
stephi posuerant et mirabiliter curabat.  
**T**amquam deinde altare supra et super eis  
polita multa excentur iherusalem  
immedio. Si sic autem illud xxii. decimi  
tunc dicitur flores ipsi de altari sancti stephi  
supra cuiusdam uicelis ex eo oculi ipsorum  
et illa manus lumen recuperavit. Refertur ergo  
iherosolima lib. q. c. quod uir pietatis quoniam  
nole martialiter fideli est et neq. qui  
et vellit ei cum plena egrediatur geni-  
suis uulde fideli ad eccliam sancti stephi  
venit de ipsis floribus q. super altari e-  
mit accipiens ad caput sancti flores ipsos  
litteris posuit super dominum p-  
tum ante diuinum clauitum et ad  
epum mutaret. Et autem episcopae sacer-  
dos ad ipsam vele et ipsius cui se crede  
dicit lapidavit hic quidam iuxit  
liberum suorum huncque accepit spina  
meum cum in his batis stephi ultima ubi  
fuisse uelut. **A**llud simile tunc  
reflexus mirabilis quo quidam materna  
noile patilla cum duobus iherusalem gra-  
uissima conq. et multa ad liberos reue-  
dia nullum surire libet. et exaudire  
tunc quidam uiculus uulnus quoniam  
quidam cum quodam lapide ibitur ut ipso a  
nullo cum credi adiuvi coris angustia  
ut exultare uis lapidis buxius re-  
cipiat sanitatem sed dum h. s. nul uale  
ripicere ad eccliam peribomatis prauit  
et per sua salutem in sancta batis stephi  
excorauit. Tunc subito soluta credat  
illea nullo remaneat annul et non  
resiliet et manu p. fecit sanata se-

lenit. **A**llud et ibide in uiru mira-  
bile refat apud namque celare capado  
ac deum uobis milie viri quod dem  
tuta solatio. Et nobilis uallata mil  
gratiae filiorum. Nam et filios habet  
qui viri matres et uirum amantes fuisse  
probavit. Quidam autem uice domini mat-  
ribus ostendit maledictionem suam filium  
et peccatum libato maledictionem matris di-  
nae uirumque filium et omnes prenas  
muli et horribili feruntur. ut omnes ar-  
mari interibz omni horribilitate pauli  
q. pp. numeri dolores et auillorū o-  
culos interficiunt pectora obire. uigili  
cepunt et quos doceat omni ille re-  
bant aspectum. Exhyst autem duo fratre  
et soror pauli. et pallabia yponi  
et venit et ipsi augustinus ibide  
epo q. s. q. tangere uarmiunt. Eu. g.  
la. xv. diebus autem pascha eccliam batis  
stephi frequentanter lauantur ab  
ipso interire uitas pabs postula-  
bunt ipso die pache cui invicem ples  
ples esse uulnus exoris. et paulus re-  
puxit cancellum ignoravit et autem  
cum multa fide et ueracitate se legeret  
perstrinxit et cum astutis rei exiit et  
periret libato surrexit sui armis  
coris deinceps alieni. Eu. que ad au-  
gustinum fuisse adductum ipse eu ad  
plum patitur et sequitur die libelli  
de natrato uulnus eius rectius pmi-  
lit. Eu. at sic ad plumbum loquens et iher-  
osolima obire inibz tremens assuge-  
ret lungenes uia emendio batis stephi  
cancellois tamuit et statim velut  
obdormiens subito sanata surrexit  
Ipse superibz immodum produxit et don-  
eribus sanctitate doceo et hoc stephi  
in se grete resuunt. **O**rossi namque

asnonimo ad Augustinum redit qdā  
regulal dicitur sā Stephi ad qdā pdc  
x pluri alia muncula fca s. T  
qz h̄ Stephis hac die passus n̄ eū  
ea die ut dī qz ei inuenito celebra  
ē. El aut inēcio hac die dicit ecclasi  
tissa s̄ qz festa mutata sine dī  
ei de inuenitor agē ad p̄les aucti  
dixisse sufficiant qz duplia rōne  
de cā ecē h̄ ta festa qz seculū. Hac u  
tacē dī sic volunt ordinar. T p̄l  
cā ē ut xpo sp̄lo x capiū om̄l sui  
conuicti adiūxit de qbz cornutibz tū  
meauit. Dicatis m̄l cādī x rubricā  
d̄ elāis exāilibz. Caudī qz lobz  
ex̄ paolissimū. Fessile Rubicā  
d̄ quā ad Stephim p̄thōmū. Clat  
tul exāilibz quā ad turbā. Inno  
cēti lūginalē. T su cā ē ut ne ecē  
om̄l m̄l rū gilā. qdā digitatis  
lūl ad inārēt qz qdā martrū  
x nāstis nā fuit. T sit n̄ ip̄ mar  
trū vñl uolūtare x ope. S obz uo  
lūtare x n̄ ope tāl ope. h̄ uolūtare  
p̄mū fuit i bo Stepho. Scdm̄ in  
p̄o lobz tāl m̄mōnōtibz.  
Obet m̄p̄t. Des̄o ioh̄ ev anglistē  
di ḡa v̄l m̄q̄ ē ḡa. v̄l au donatū ē  
v̄l au donatū adūo fca ē ph̄ m̄l  
ugunt. vñl. p̄ilia que fuit m̄bō  
lobz p̄mū ē papua x dīc. xp̄c  
pl̄cēt. apl̄s ip̄m̄ dilect̄ x majora  
dilect̄ x familiarentis liḡ ostend  
x in dī dī ḡa. q̄ d̄no ḡtōsūs x  
pluri petro ip̄m̄ dilect̄e uide h̄  
ē dulc̄ amūm x signi x illa q̄ ē sig  
ni duplex vna q̄ s̄lūt i famili  
arentis dulc̄e x alia lib̄nificor ex  
hibitor q̄tū ad p̄mū v̄tē equiter  
dilect̄ q̄ ad p̄l ioh̄ quāt ad